| nscri cao

2225657
2237111
2237319
2241349
2237228
2212208
2228212
2221994
2235581
2212034
2236742
2229832
2229832
2230817
2227997
2234086
2239947
2224506
2219038
2226757
2222432
2225635
2216780
2241639
2227010
2241079
2225625
2237085
2241760
2239404
2241137
2241137
2212776
2223800
2228882
2237021
2214130
2217588
2220163
2212742
2217162
2238842
2241101
2225942
2219539
2218467
2230317
2227077
2214456
2224824
2230882
2238927
22261712
2222194
2217463
2230849
2240031
2239619
2219452
2214352
2227339
2226006
2214613
2214542
2214709
2219840
2237295
2229410
2218112
2219589

GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL
SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

None

CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO |

ALI CE DOURADO PERElI RA DA SI LVA
ALI CE LI MA ROCHA NASCI MENTO

ALI CE MENDES DE CARVALHO

ALI CE VI TORI A VI ANA TRI STAO

ALI CI A YASM N SQARES BARBOSA REI S
ALl SSON NEI VA DE OLI VEI RA

ALLI NE ALECRI M VI El RA

EFSESESESESESS
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BEATRI Z BARROZO CORDEI RO
BEATRI Z SANTOS BORGES

CECI LI A DOS SANTOS BEZERRA
CRI STI NA DOS SANTOS ARAUJO
JULI A DA SI LVA BARCELGS
JULI' A DA SI LVA BARCELGS

J
J
LI DI A Rl BElI RO ALVES

LU ZA MARI NHO DE FI GUEI REDO
LU ZA PARRI NE DE SOUZA

VI CTORI A ALVES CANDEI A DE MELO
VI CTORI A CABRAL DE QLI VEI RA
NANDA M RO TRI NDADE

ULl A GOUVEI A DURAO
ULl A SOARES DE SQOUSA

ANDRELI NE MOREI RA SANTOS
ANCGELO GABRI EL SOUZA MORAI S

> > > > > > >

Nl E STEFANI E LI MA DUARTE

NNA CLARA DE OLI VEI RA BEZERRA NEVES
NNA CLARA RODRI GUES MAGALHAES

NNA JULI A CARVALHO E SI LVA

NNA LU SA CARVALHO DA COSTA

NNY KAROLI NNY XAVI ER SANTANA

NTONI A M LENA DA SI LVA DE SOUSA

ARON COSTA Sl LVA
ARON COSTA Sl LVA

ARTH
ARTH
ARTH

o/

e

\/

R GABRI EL CAM LO DA Sl LVA
R LI MA SI LVA
R MACI EL DE OLI VEI RA SOUSA

ARTHUR MARTI NS DA SI LVA
ARTHUR SANTOS BATI STA LEI TE

BEATRYZ DE JESUS GOVES

BERNARDO COSTA MOTA

BRAYAN VI LAR GONCALVES

BRENO KRAEMER CARNEI RO

BRUNA | SABELA NASCI MENTO DE SQUZA

CAM LA ELI AS ALVES DE SQOUSA

CAM LLY DE OLI VEI RA BEZERRA NEVES

CARLOS CRI STI ANO BOTELHO BELLE

CARLOS DANI EL DE ALBUQUERQUE MENDES
CARLOS DANI EL GONCALVES FARI AS

CARLOS EDUARDO FREI TAS BRESSAGLI A HAUERS
CAUA LUCAS CARDOSO CASTRO

CECI LI A SI LVA SANTANA

CHRI STI AN NUNES SANTOS

CRI STI NY LOPES SQARES

DANI EL ALCANTARA DA SI LVA

DANI EL TENORI O RODRI GUES POVQOA

DAVI
DAVI
DAVI
DAVI

DE SOUZA LI VA
M GUEL LOPES MARTI NS
Rl BEI RO BATI STA

SALATI EL DE SOUZA DA CONCEI CAO

DEBORA REBECA DI AS PONTES
DEBORAH TAVARES CARVALHO

DIM TR

RAMOS MACHADO

DI OGO TAWAN DA SI LVA DE OLI VEI RA
EDUARDA SANTOS GOVES BARBOGA
EDUARDO BRAGA XAVI ER

ELI AS FERRElI RA BASTOS

ELLEN CECI LI A RODRI GUES DOS SANTOS
ELOA BATI STA CORREI A PI NTO

ELQANY FERNANDES GODO

ELVI S Pl CASSO FERREI RA FI LHO
EMANUELLE NOGUEI RA DE SOUZA
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RESULTADO CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CIL) 2024 - 1° SEMESTRE

| di onma
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NAO CONTEMPLADO
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CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
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NAO CONTEMPLADO
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NAO CONTEMPLADO
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2226290
2221049
2238682
2240938
22348175
2219107
2238898
2211965
2217426
2232610
2213748
2229601
2217453
2239819
2217036
2232213
2217022
2214561
2217217
2223035
2240957
2240814
2232218
2223067
2233605
2212090
2217226
2217870
2219940
2237968
2212181
2222495
2215306
2234607
22217122
2241056
2222202
2211325
2238452
2214171
2224488
2216224
2212919
2225428
2241610
2224746
2238948
2240532
2228191
2237282
2230723
2212964
2236868
2211619
2224619
2241221
2226166
2237446
2222923
2222923
2219680
2219137
2233616
2238397
2226454
2212407
2223402
2228053
2211327
2211349

GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL

SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO |

None

EMANUELLY CRI STI NE ARAUJO DUTRA
EMANUELLY SI LVA Xl MENES

EMANUELLY VI TORI A ESTEVAO DE ARAUJO
EMANUELLY VI TORI A SI UVES CARRI AS
EM LLE MARTI NS DE ANDRADE

EM LLY NUNES BONI FACI O

ENZO DEAN MALI ZI A BORGES

ENZO DOS SANTOS ALVES

ENZO OLI VEI RA MARQUES

ERI C SI QUEI RA MELLO

ESTHER DE SOUSA FERREI RA

EZEQUI EL BEZERRA MASCARENHAS SQOARES
FELI PE ANDRE FUJI MOTO MARQUES
FRANCI SCO NETO GONCALVES BEZERRA
GABRI EL DE QLI VEI RA CASSI ANO

GABRI EL JUAN RODRI GUES DOS SANTOS
GABRI EL JULI O TELES HEI NRI CH

GABRI EL MONTEI RO MELO

GABRI ELA GOVES NOGUEI RA

GABRI ELA RODRI GUES SI LVA

GABRI ELLA VI TORI A AGUI LAR PEREI RA
GAEL BERNARDO DOS SANTOS LOPES
GEOVANA GABRI ELLA OLI VEI RA RODRI GUES
G OVANNA ARAUJO CARVALHO

G OVANNA PEREI RA SANTOS M RANDA
GLENDHA ANDRADE CAETANO

GUl LHERVE GUALBERTO VI El RA

GUl LHERVE CLI VEI RA GUNDI N

GUl LHERVE RODRI GUES MAGALHAES
GUSTAVO COZZANI GUEDES

GUSTAVO GUI LHERME ARAUJO

HADASSA MONTEI RO TEI XEI RA

HAGATA PERElI RA CARDOSO MARI NS

HEl TOR CARVALHO VI El RA DOS SANTCS
HEI TOR SOUZA CARVALHO

HELENA SOUSA FONSECA

HELO SA KAEM LY CUNHA LAZARO
HELOYSA KAM LY MAI A BARBOSA

HENRI QUE ANDRADE DE FONSECA

HENRI QUE MENDES BARBOSA DOS SANTOS
| ASM M SI LVA MANDU

| NGRI D SOUSA ROCHA LEANDRO

| NGRI D TAUANE NOGUEI RA SANTOS

| SAAC ENZO NOVAI S MACI EL SQARES

| SAAC GABRI EL ROCHA GONCALVES

| SABELA CAMPELO ANDRADE

| SABELA HELENA GONCALVES ROCHA

| SABELA SOARES DE SOUZA LI MA

| SABELLA DA S| LVA MARQUES

| SABELLA NOBREGA M CHETTI

| SABELLY ANGELI M MACHADO

| SABELY VALVERDE DA SILVA REI S

| SADORA GOVES ALVES DA Sl LVA

| SRAEL CANABARRO NASCI MENTO

| TALO DAVI D CAVALCANTE

| TALO SAMUEL AMORI M AGUI AR

| THALLO RYCKELNME DANTAS MONTEI RO
JAQUELI NE LI MA DE SOUZA

JENNERFE DE OLI VEI RA BORGES
JENNERFE DE OLI VEI RA BORGES

JENNI FER W LI ANE DE SOUZA CALACA NOVAES
JHON WALLACE LOPES DA SI LVA

JOAO EMANUEL PEREI RA SANTOS M RANDA
JOAO FABRI Cl O MARQUES VI DAL

JOAO GABRI EL CARDOSO QLI VEI RA
JOAO GABRI EL SOUZA DE JESUS RODRI GUES
JOAO LUCAS SQARES ASALI N

JOAO PAULO SOUSA SANTOS

JOAO PEDRO LI MA DUARTE

JOAO VI CTOR ALNMEI DA DAMASCENO
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RESULTADO CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CIL) 2024 - 1° SEMESTRE

| di onma

| NGLES
| NGLES
| NGLES

ESPANHCL

| NGLES
| NGLES
| NGLES
| NGLES
| NGLES
| NGLES
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| NGLES
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NGLES
NGLES
NGLES
NGLES
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| NGLES
| NGLES

St at us

CONTEMPLADO NA 12
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 32
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12
CONTEMPLADO NA 22
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 22
CONTEMPLADO NA 22
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12
NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 22
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

OPCAO

OPCAO

OPCAO

OPCAO
OPCAO

OPCAO

OPCAO
OPCAO

OPCAO

OPCAO




| nscri cao

2240324
2212337
2219882
2223356
2228406
2229822
2240764
2237612
2237567
2218807
2226751
2220585
2217218
2217218
2224383
2239568
2212489
2214284
2212954
2237018
2240974
2236904
2229045
2221187
2224858
2215941
2239853
2232025
2217048
2215303
2212625
2216271
2241094
2225286
2233178
2234076
2215187
2214871
2213840
2217767
2212507
2211055
2214900
2214900
2211060
2237069
2219790
2216759
2227158
2227057
2239150
2238681
2241245
2216381
2241447
2222406
2216330
2234260
2223914
2224927
2228623
2232733
2238195
2223143
2212023
2238308
2228661
2230507
2240326
2218071

GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL
SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

None

JONAS Bl TTENCOURT DA SI LVA
JONATAS SALES SI LVA CAl RES

JORGE HENRI QUE GO S BARROS CORREA
JOSUE ABREU PEREI RA

JOSUE DE ALMEI DA SANTOS SI LVA
JUAN VI NI CI US DOS SANTOS PONTES

JU
JU
JU
JU
JU
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KE

LI A DAMASCENO CELESTI NO

LI A DE MATOS NI Z

LI A GONCALVES DE ANDRADE
LI A VEI RA LI MA SOUSA

LI A Rl BEI RO SI LVA FERNANDES
LLEB GOVES RAMOS DE LI VA

M LA PORTELA CCELHO

M LA PORTELA COELHO

UA DE SOUZA MARQUES

UAN DOM NGOS DE ALMNEI DA

UAN VI CTOR TAVARES KUSUMOTO
LVI FERREI RA DOS SANTOS

KE

THELLEN LU ZA OLI VEI RA DE ARAUJO

KETLEY MARTI NS DA SI LVA

LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA

LAYANNE VI CTORI A SAMPAI O DE OLI VEI RA

| LA LACERDA VI DAL

| S RAFAELLE SOARES DE CARVALHO

RA LOPES FREI RE DE M RANDA
RA SOPH A RAMOS CALAND DANTAS
RA TI EME DI AS BRI TO

Rl SSA CENA BRAGA

Rl SSA DE FRANCA PAZ

Rl SSA FERREI RA SOUSA

Rl SSA SOLI VI ER OLI VEI RA SOUZA
UANY RODRI GUES DA COSTA

URA Bl SPO DE OLI VEI RA

LAYZA REBEKA S| LVA SANTOS
LEONARDO AMARAL BORGES

LETI CI A M LENA DOS SANTCS Sl LVA
LEVI BARBOSA DE FREI TAS PACHECO
LI VI A DOS SANTOS MEDEI ROCS
LORENA RODRI GUES NOLETO

LORENA SAMPAI O LI VA

LORENZO BORGES PAVESI

LORENZO VI TORI O VASCONCELCS

LOU SE CUNHA MARCAL

LUCAS CESAR VASCONCELOS SI NESI O
LUCAS CESAR VASCONCELOS SI NESI O
LUCAS FREI TAS BEZERRA

LUCAS LI MA MARTI NS

LUCAS MARTI NS SANTOS

LUCAS RAMOS DE ARAUJO

L UCAS RENNAN FERNANDES GOMVES

LU
LU

LU
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

DM LA VI El RA Bl SERRA

| SA SOARES DE CASTRO
LU Z GUSTAVO SALVI ANO DA SI LVA DE JESUS
| ZA NUNES CASTRO

| CON DOS SANTOS DE SOUSA

RCELO GABRI EL ROCHA DOS SANTOS
RCOS ESDRAS DE FARI AS GONCALVES
RI A CECI LI A DOS SANTOS VI ElI RA

RI A CLARA PERElI RA LEAL CAVALCANTE
RI A CLARA RODRI GUES RABELO

RI A DE FATI MA SOUSA SANTOS

RI A EDUARDA ALVES DA SI LVA

RI A EDUARDA DE SOUSA FERREI RA

RI A FERNANDA CAVALCANTE DA SI LVA
RIA HELLO ZA CORREI A DE SOUSA

RI A | ZABELLE DE FREI TAS ARAUJO
RIA LU ZA DE FALCO BARSI

RIA LU ZA DE MORAES RABELO

RI A SOFI A LI NO NUNES

RIA VI TORI A LUSTOZA DE SOUSA

RIA VI TORI A VALENTE SANTGCS
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CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO |

RESULTADO CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CIL) 2024 - 1° SEMESTRE

| di onma
| NGLES
| NGLES
| NGLES
| NGLES
|
|
|

NGLES
NGLES
NGLES

ESPANHOL

| NGLES
| NGLES
| NGLES
| NGLES
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| NGLES
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| NGLES
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St at us

CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 22 OPCAO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12 OPCAO
NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12 OPCAO
NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 32 OPCAO
NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 32 OPCAO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12 OPCAO
NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
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CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 12 OPCAO
NAO CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

NAO CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO NA 22 OPCAO




| nscri cao

2214302
2241194
2213982
2213982
2240275
2225917
2220227
2241881
2227963
2237080
2240969
2231507
2238977
2230569
2230569
2219079
2226354
2237074
2214247
2225802
2212591
2238833
2214851
2214851
2215057
2222233
2223021
2221699
2211142
2231965
2238604
2219550
2219550
2213798
2238946
2214741
2222144
2217997
2240000
2213976
2241159
2215503
2223380
2226961
2215772
2228425
2217786
2241161
2230179
2212102
2212102
2218894
2212005
2223757
2228607
2214802
2220412
2229641
2218735
2216044
22221752
2240950
2218224
2212730
2240819
2223374
2212002
2215515
2227268
2224044

GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL
SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

None

CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO |

MARI ANA QUEI ROS COELHO

MARI ANE FRANCA GALDI NO
MARYANA OLI VEI RA DA SI LVA
MARYANA OLI VEI RA DA SI LVA
MATEUS GOVES DE COLI VEI RA SI LVA
MATHEUS AMORI M DE OLI VEI RA
MATHEUS HENRI QUE DE SOUZA ARAUJO
MATHEUS SOUZA COSTA

MAYA LI S PEDROZA SABO A

MAYRA SOFI A DOS SANTOS FRANCA
MELI SSA LACERDA VI DAL

M CHEL
M GUEL
M GUEL
M GUEL
M GUEL

FELLI PE DE SOUZA SANTGOS
ANGELO FONTENELE DE SOUSA
COSTA CORDEI RO

COSTA CORDEI RO

MORENO VI ANA ARAUJO

M LENA TEI XEl RA PORTO
M Rl A BASTOS SI LVA

MO SES DOS SANTOS MOURA
MONI QUE PEREI RA SI LVA

NATALI A RODRI GUES DE SOUSA DE COLI VEI RA
NATHALI A Bl SPO MOURA

NAYARA PEREI RA DA CONCEI CAO

NAYARA PEREI RA DA CONCEI CAO

Nl COLAS MARQUES DE SENA

Nl COLAS PAULO DE JESUS ROSA

NI COLAS PEREI RA PI NTO

ODAl R PEDRO CAVALCANTI DA SI LVA
PABLO DANI EL DE LI MA MARQUES
PABLO MARQUES BARROS

PAOLA RODRI GUES MENDES

PAULO VI TOR TECGDORO MARTI NS
PAULO VI TOR TECDORO MARTI NS
PEDRO HENRI QUE GOVES DE OLI VEI RA
PEDRO HENRI QUE GONCALVES ROCHA
PEDRO HENRI QUE COLI VEI RA MORAI S
PEDRO JORGE URANI DI AS

PEDRO LUCAS GONCALVES DE SOUSA
Pl ETRA MORAI S BARROS

Pl ETRO LUCAS MARQUES DA SI LVA SANTOS
Pl ETRO SAMUEL RODRI GUES LEAL
PYETRO MONTElI RO SANTI AGO PORTO

RAFAEL
RAFAEL
RAFAEL
RAFAEL

EDI LSON MARTI NS RI BEI RO
FERNANDO BARBOSA DA Sl LVA
GOVES S| LVA

GUl MARAES CARDOSO PEREI RA

RAFAELA MARCAL TAVARES
RAI SSA FERREI RA DA Sl LVA

RAQUEL
RAQUEL
RAQUEL

GONCALVES BRANDAO
M RANDA PERES
M RANDA PERES

RAYRA GEOVANNA SI LVA DOS SANTOS
RAYSSA ARAUJO DE FREI TAS

REBECCA DI OGO S| LVA NOBREGA
RENAN DI AS SOBRI NHO

RENNAN HENRI QUE SI LVA DE QUEI ROz
RHAYRA FERREI RA DA SI LVA

Rl HANNA RAQUEL MARTI NS FARI AS

Rl LLYANE SOUSA NASCI MENTO

RODRI GO EDUARDO DE SOUSA

RODRI GO MOTA NAKAHARA DE OLI VEI RA
RUTE DELFI NO OLI VEI RA

RYAN GABRI EL GOVES REZENDE

SAM A LARAH MONTEI RO PAZ

SAM RA | TALLA Al RES DOS SANTOS

SAMUEL
SAMUEL
SAMUEL
SAMUEL
SAMUEL

ALVES NASCI MENTO

DOS SANTOS BEZERRA
FRAGOSO CARVALHO

| SAAC CARVALHO LI VA
RODRI GUES ALVES DE SOUSA
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RESULTADO CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L) 2024 - 1° SEMESTRE

| di onma
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| nscri cao

2215649
2216480
2219421
2237326
2212261
2226968
2215668
2211485
2218339
2230461
2240779
2219993
2214953
2217287
2214588
2216267
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2239340
2230129
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GOVERNO DO DI STRI TO FEDERAL
SECRETARI A DE ESTADO DE EDUCACAO DO DI STRI TO FEDERAL
SUBSECRETARI A DE PLANEJAMENTO, ACOVPANHAMENTO E AVALI ACAO
DI RETORI A DE PLANEJAVENTO E ACOVPANHAMENTO DA OFERTA EDUCACI ONAL
GERENCI A DE PLANEJAMENTO E ACOVPANHAMENTO DAS MODALI DADES DE ENSI NO

None

CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CI L)
CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS DO RI ACHO FUNDO |
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RESULTADO CENTRO | NTERESCOLAR DE LI NGUAS (CIL) 2024 - 1° SEMESTRE

| di onma
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